
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Скворцовская школа» 

Симферопольского  района  Республики Крым 

ОКПО 00793130; ОГРН 1159102009220; ИНН/КПП 9109008999/910901001; ОКУД 

ул. Гагарина, 81, с. Скворцово,  Симферопольский район, Республика Крым , 297544 

e-mail: school_simferopolsiy-rayon29@crimeaedu 

 

ПРИКАЗ 

 

11.10.2023                          с. Скворцово     № 525   

 

 

Об утверждении  мест регистрации на итоговое сочинение(изложение)  

в 2023/2024 учебном году 

 

   Во исполнении приказа Управления образования администрации Симферопольского района 

от 10.10.2023 №862 « Об утверждении мест регистрации на итоговое сочинение(изложение) в 

Симферопольском районе в 2023/2024 учебном году», в соответствии с приказом 

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 04.10.2023 №1665 «Об 

утверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Республике Крым в 

202/2024 учебном году», п. 44  Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования с целью формирования сети мест 

регистрации на итоговое сочинение(изложение) в Симферопольском районе в 2023/2024 

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Определить место регистрации на итоговое сочинение (изложение) для выпускников 

текущего учебного года МБОУ« Скворцовская школа» 

2.Назначить ответственным за регистрацию и проведение итогового сочинения (изложения) 

заместителя директора по УВР Твердун Ю.С. 

3. Ответственному администратору школьного сайта Гиталовой А.А.  разместить информацию 

о местах регистрации на официальном сайте школы 

                                                                                                                                 до 12.10.2023 

4. Контроль исполнения  данного  приказа  возложить на ЗДУВР Твердун Ю.С. 

 

Директор                                                                  В.Г. Дузенко 

 Ознакомлены:      

 

ФИО учителя Дата Подпись 

Твердун Ю.С.   

Гиталова А.А.   

 

 

 

 
 


		2023-10-13T08:53:14+0300
	МБОУ "СКВОРЦОВСКАЯ ШКОЛА"
	мною рассмотрен этот документ




